

Del-Tech ApS

Østre Parkvej 1B, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 34 48 02 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. marts 2017

Dirigent: Bo Christiansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	5
Balance pr. 31. december 2016	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Del-Tech ApS Østre Parkvej 1B 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 34 48 02 22
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Ringsted
Direktion	Bo Christiansen, direktør
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Slagelse Nytov 1 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af el-installationsvirksomhed og hermed anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 168.021, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 234.906.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat har udviklet sig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.644.246	1.197.684
Personaleomkostninger	1	-1.144.260	-1.094.874
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		499.986	102.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-234.094	-93.764
Resultat før finansielle poster		265.892	9.046
Finansielle indtægter		310	0
Finansielle omkostninger		-35.318	-35.108
Resultat før skat		230.884	-26.062
Skat af årets resultat	2	-62.863	-3.514
Årets resultat		168.021	-29.576
		2016 kr.	2015 kr.
Foreslået udbytte		154.500	0
Overført resultat		13.521	-29.576
		168.021	-29.576

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.392	873.487
Materielle anlægsaktiver	3	639.392	873.487
Anlægsaktiver i alt		639.392	873.487
Færdigvarer og handelsvarer		74.339	98.536
Varebeholdninger		74.339	98.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.011	258.180
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	171.130	169.464
Tilgodehavender		496.141	427.644
Likvide beholdninger		151.147	0
Omsætningsaktiver i alt		721.627	526.180
Aktiver i alt		1.361.019	1.399.667

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		406	-13.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		154.500	0
Egenkapital	5	234.906	66.885
Hensættelse til udskudt skat		25.197	6.638
Hensatte forpligtelser i alt		25.197	6.638
Banker		471.163	525.107
Leasingforpligtelser		0	113.668
Langfristede gældsforpligtelser		471.163	638.775
Banker		65.000	144.442
Leasingforpligtelser		110.984	59.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.998	111.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.210	46.210
Selskabsskat		40.392	0
Anden gæld		306.169	326.488
Kortfristede gældsforpligtelser		629.753	687.369
Gældsforpligtelser i alt		1.100.916	1.326.144
Passiver i alt		1.361.019	1.399.667
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.137.852	1.082.911
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.408</u>	<u>11.963</u>
	<u>1.144.260</u>	<u>1.094.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.392	-29.063
Årets udskudte skat	18.559	32.577
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.912</u>	<u>0</u>
	<u>62.863</u>	<u>3.514</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet skat af årets resultat før skat	50.794	-6.125
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	5.641	10.091
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	2.516	-452
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.912</u>	<u>0</u>
	<u>62.863</u>	<u>3.514</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016	1.170.471
Kostpris 31. december 2016	<u>1.170.471</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	296.985
Årets afskrivninger	<u>234.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>531.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>639.392</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>112.919</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>171.130</u>	<u>169.464</u>
	<u>171.130</u>	<u>169.464</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-13.115	0	66.885
Årets resultat	0	168.021	154.500	322.521
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>-154.500</u>	<u>0</u>	<u>-154.500</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>406</u>	<u>154.500</u>	<u>234.906</u>

6 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankgæld har selskabet afgivet fordringspant kr. 250.000.

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 536 pr. 31/12 2016 har selskabet udstedt ejerpantebrev på t.kr. 600 med pant i TESLA Model S 70D, reg.nr. AY 52269. Den bogførte værdi af aktivet omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 542.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jabolina Invest ApS, Østre Parkvej 1B, 4100 Ringsted
